

## Aðgerðaáætlun FNV í loftslagsmálum

Umhverfisþáttur	Markmið	Aðgerð	Ábyrgð	Upphafsdagsetning	Lokadagsetning
Orkunotkun	Drögum úr heitavatnsnotkun um 10%	Starfsmenn frá fræðslu/áminningu að minnsta kosti einu sinni á ári.	Umhverfisráð	2020	2026
		Pössum að skrúfa ofna niður í 2 þegar við yfirgefum stofur í lok dags og að gluggar séu lokaðir.	Allt starfsfólk		
	Drögum úr rafmagnsnotkun um 10%	Fylgjumst með rafmagnsnotkun í hússtjórnarkerfi	Umsjónarmaður fasteigna	2022	2026
		Fylgjum eftir athugunum á mikilli rafmagnsnotkun	Umsjónarmaður fasteigna		
Minnismiðar í öllum rýmum um að slökkva á ljósum og raftækjum þegar þau eru ekki í notkun	Allt starfsfólk				
Fylgjumst með orkunotkun vegna loftræstingar	Umsjónarmaður fasteigna				
Úrgangur	Takmörkum sorp til urðunar eins og kostur er	Fræðsla fyrir starfsfólk um flokkun	Umhverfisráð	2023	2026
		Fáum yfirlit um úrgang á þriggja mánaða fresti	Umhverfisráð		
		Þjóðum starfsfólki húsgögn og tæki sem á að endurnýja eða gefum áfram	Stjórnendur		
		Þjóðum sagúrgang úr trésmíðadeild til notkunar í hesthúsi	Umhverfisráð		
	Minnkum pappírnotkun um 10%	Þjóðum upp á skjálausnir fyrir skjöl	Tölvuumsjón	2023	2026
		Prentum á báðar hliðar pappírs og endurnýtum pappír og bækur	Allt starfsfólk		
Upplýsingaefni frá skóla er gefið út á rafrænan hátt		Stjórnendur			
Samgöngur	Drögum úr losun GHG vegna samgangna um 10%	Athugum samninga við bílaleigur og veljum umhverfisvænasta mátann	Umhverfisráð	2023	2026
		Fundir verði í boði í gegnum fjarfundarbúnað	Umhverfisráð		
		Hvetjum fólk til þess að ganga eða hjóla til vinnu og bætum aðstöðu þeirra sem það kjósa.	Umhverfisráð		
		Tökum þátt í hjólað í vinnuna og lífshlaupinu	Stjórnendur		
Fræðsla	Fræðum starfsfólk og nemendur um umhverfismál	Kynnum stöðu mála um græn skref, fræðum um flokkun og orkunotkun.	Umhverfisráð	2023	2026
	Hvetjum til aukinnar umhverfisvitundar í samfélaginu	tökum þátt í umhverfisdögum sveitafélagsins og fáum umfjöllum fréttamiðla þegar við á.	Umhverfisráð		
Innkaup	Stundum umhverfisvæn Innkaup	Ræsti og hreinsiefni verði 90% umhverfisvottað	Umsjónarmaður fasteigna	2023	2026
		Drögum úr kaupum á óþarfa hlutum og aukum val á umhverfisvottuðum vörum.	Umsjónarmaður fasteigna		
Græn Skref	Fylgjum grænum skrefum í öllum umhverfismálum	Höfum eftirlit með umhverfismálum	Umhverfisráð	2023	2026
		Skilum Grænu Bókhalði ÁR hvert	Fjárhaldsmaður skólans		